

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	३	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	४	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	५	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	६	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	७	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	८	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	९	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१०	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	११	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१२	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१३	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१४	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१५	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१६	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१८	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१९	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	२०	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	२१	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	२२	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	२३	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	२५	०	१००	०
२२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	२६	०	१००	०
२३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	२९	९९	१	०
२४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	३१	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	३२	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	३३	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	३४	६०	१९	०
२८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	३५	०	१००	०
२९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	३६	०	१००	०
३०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	३७	८६	१४	०
३१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	३८	०	१००	०
३२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	३९	०	१००	०
३३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	४०	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	४१	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	४२	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	४३	१००	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	४४	१००	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	४५	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	४६	१००	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	४७	१००	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	४८	१००	०	०

१११७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१३८९	०	१००	०
१११८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१३९०	०	१००	०
१११९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१३९१	०	१००	०
११२०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१३९२	१००	०	०
११२१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१३९३	१००	०	०
११२२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१३९४	१००	०	०
११२३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१३९५	१००	०	०
११२४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१३९६	१००	०	०
११२५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१३९७	३९	५८	०
११२६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१३९८	३४	६२	०
११२७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१३९९	०	१००	०
११२८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१४००	०	१००	०
११२९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१९९९९	१००	०	०
११३०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	१	१९९९९	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	३	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	५	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	६	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	७	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	८	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	९	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१०	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१४	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१५	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१८	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१९	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	२०	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	२१	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	२२	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	२३	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	२४	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	२६	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	२८	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	२९	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	३०	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	३१	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	३२	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	३३	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	३४	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	३५	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	३६	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	३७	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	३८	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	३९	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	४०	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	४३	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	४४	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	४५	१००	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	४६	१००	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	४७	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	४८	१००	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	४९	१००	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	५०	१००	०	०

८५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	९६	५	४०	०
८६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	९७	५७	३३	०
८७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	९८	१००	०	०
८८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	९९	८९	११	०
८९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१००	०	१००	०
९०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१०१	०	१००	०
९१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१०२	०	१००	०
९२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१०३	६३	३७	०
९३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१०४	१००	०	०
९४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१०५	०	१००	०
९५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१०६	१००	०	०
९६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१०७	१००	०	०
९७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१०८	१००	०	०
९८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१०९	१००	०	०
९९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	११०	१००	०	०
१००	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१११	१००	०	०
१०१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	११२	१००	०	०
१०२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	११३	१००	०	०
१०३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	११५	१००	०	०
१०४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	११६	१००	०	०
१०५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	११७	१००	०	०
१०६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	११८	१००	०	०
१०७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	११९	१००	०	०
१०८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२१	०	१००	०
१०९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२२	१००	०	०
११०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२३	१००	०	०
१११	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२४	१००	०	०
११२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२५	३८	४३	०
११३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२८	१००	०	०
११४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२९	१००	०	०
११५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१३२	९१	२	०
११६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१३३	०	१००	०
११७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१३५	०	१००	०
११८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१३६	५८	२८	०
११९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१३८	६९	२४	०
१२०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१४०	०	१००	०
१२१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१४१	१००	०	०
१२२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१४२	१००	०	०
१२३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१४४	९९	१	०
१२४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१४५	०	१००	०
१२५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१४६	०	१००	०
१२६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१४७	०	१००	०
१२७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१४८	०	१००	०

९०२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२१०	१००	०	०
९०३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२११	१००	०	०
९०४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२१२	१००	०	०
९०५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२१३	१००	०	०
९०६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२१४	९७	२	०
९०७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२१५	०	१००	०
९०८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२१६	१००	०	०
९०९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२१७	०	१००	०
९१०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	२	१२१८	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	३	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	४	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	६	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	७	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	८	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	९	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१०	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	११	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१२	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१४	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१५	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१६	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१७	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१८	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१९	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	२०	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	२१	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	२२	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	२४	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	२५	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	२६	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	२७	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	२८	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	२९	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	३०	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	३१	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	३३	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	३५	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	३६	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	३७	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	३८	०	१००	०
३४	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	३८	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	३९	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	३९	१००	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	४०	१००	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	४२	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	४३	१००	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	४४	१००	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	४५	१००	०	०

१०३१	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३०९	१००	०	०
१०३२	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३१०	१००	०	०
१०३३	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३११	१००	०	०
१०३४	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३१२	१००	०	०
१०३५	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३१३	१००	०	०
१०३६	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३१४	८७	८	०
१०३७	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३१५	०	१००	०
१०३८	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३१६	१००	०	०
१०३९	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३१७	१००	०	०
१०४०	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३१८	०	१००	०
१०४१	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३१९	०	१००	०
१०४२	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३२०	०	१००	०
१०४३	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३२१	०	१००	०
१०४४	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३२२	१००	०	०
१०४५	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३२३	१००	०	०
१०४६	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३२४	१००	०	०
१०४७	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३२५	१००	०	०
१०४८	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३२६	०	१००	०
१०४९	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१३२७	०	१००	०
१०५०	गोरखा	गोरखा	३	ताप्ले	३	१९९९९	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	३	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	४	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	५	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	६	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	७	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	८	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	९	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	१०	०	१००	०
११	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	११	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	१२	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	१३	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	१४	०	१००	०
१५	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	१५	०	१००	०
१६	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	१६	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	१७	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	१८	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	१९	०	१००	०
२०	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	२०	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	२१	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	२२	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	२३	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	२४	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	२५	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	२६	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	२७	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	२९	०	१००	०
२९	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	३०	०	१००	०
३०	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	३१	१२	७१	०
३१	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	३२	०	१००	०
३२	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	३३	०	१००	०
३३	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	३४	०	१००	०
३४	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	३५	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	३६	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	३७	१००	०	०
३७	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	३८	१००	०	०
३८	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	३९	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	४०	१००	०	०
४०	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	४१	१००	०	०
४१	गोरखा	गोरखा		ताप्ले	४	४२	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	१	०	१००	०
२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	२	०	१००	०
३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	३	७१	२०	०
४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	४	८७	३	०
५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	६	१५	५	०
६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	७	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	८	८६	९	०
८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	९	५०	९	०
९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	१०	८३	१४	०
१०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	११	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	१४	०	१००	०
१२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	१५	०	१००	०
१३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	१६	०	१००	०
१४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	१८	०	१००	०
१५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	१९	०	१००	०
१६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	२०	०	१००	०
१७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	२२	०	१००	०
१८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	२३	०	१००	०
१९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	२४	०	१००	०
२०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	२६	०	१००	०
२१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	२७	०	१००	०
२२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	२८	३५	६५	०
२३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	२९	०	१००	०
२४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	३०	८३	१७	०
२५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	३१	८९	१०	०
२६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	३४	७४	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	३५	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	३६	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	३७	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	३८	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	३९	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	४०	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	४१	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	४२	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	४३	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	४४	१००	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	४५	१००	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	४६	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	४७	१००	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	४८	१००	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	२	ताप्ले	५	४९	१००	०	०

૪૨	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૫૦	૧૦૦	૦	૦
૪૩	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૫૧	૧૦૦	૦	૦
૪૪	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૫૨	૧૦૦	૦	૦
૪૫	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૫૩	૧૦૦	૦	૦
૪૬	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૫૪	૬૮	૩૨	૦
૪૭	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૫૬	૦	૧૦૦	૦
૪૮	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૫૮	૦	૧૦૦	૦
૪૯	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૫૯	૦	૧૦૦	૦
૫૦	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૬૦	૪૮	૩૩	૦
૫૧	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૬૨	૬૪	૩૦	૦
૫૨	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૬૩	૧૦૦	૦	૦
૫૩	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૬૫	૩૭	૫૯	૦
૫૪	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૬૬	૦	૧૦૦	૦
૫૫	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૬૭	૪૭	૩૯	૦
૫૬	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૬૮	૪૪	૨૨	૦
૫૭	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૬૯	૧૦૦	૦	૦
૫૮	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૭૦	૧૦૦	૦	૦
૫૯	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૭૧	૯૬	૨	૦
૬૦	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૭૩	૦	૧૦૦	૦
૬૧	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૭૪	૦	૧૦૦	૦
૬૨	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૭૫	૩૭	૬૨	૦
૬૩	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૭૬	૦	૧૦૦	૦
૬૪	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૭૮	૦	૧૦૦	૦
૬૫	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૭૯	૦	૧૦૦	૦
૬૬	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૮૦	૦	૧૦૦	૦
૬૭	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૮૨	૭૭	૧૧	૦
૬૮	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૮૪	૦	૧૦૦	૦
૬૯	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૮૫	૦	૧૦૦	૦
૭૦	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૮૬	૯૨	૮	૦
૭૧	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૮૭	૯૧	૯	૦
૭૨	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૮૮	૬૦	૩૭	૦
૭૩	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૮૯	૦	૧૦૦	૦
૭૪	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૯૧	૦	૧૦૦	૦
૭૫	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૯૩	૫૪	૪૦	૦
૭૬	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૯૪	૦	૧૦૦	૦
૭૭	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૯૫	૦	૧૦૦	૦
૭૮	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૯૬	૧૦૦	૦	૦
૭૯	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૯૭	૦	૧૦૦	૦
૮૦	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૯૯	૦	૧૦૦	૦
૮૧	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૧૦૦	૦	૧૦૦	૦
૮૨	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૧૦૨	૮૧	૧૯	૦
૮૩	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૧૦૩	૧૦૦	૦	૦
૮૪	ગોરખા	ગોરખા	૨	તાપ્લે	૫	૧૦૪	૯૬	૪	૦

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	३	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	६	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	७	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	८	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	९	७५	१२	०
८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	११	६५	२०	०
९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	१३	०	१००	०
१०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	१५	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	१६	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	१७	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	१८	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	१९	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	२०	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	२१	९७	३	०
१७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	२२	९७	३	०
१८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	२४	७५	२०	०
१९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	२६	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	२७	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	३०	८३	६	०
२२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	३४	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	३७	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	३८	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	४०	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	४१	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	४२	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	४३	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	४९	९३	७	०
३०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	५०	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	५३	७२	१५	०
३२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	५५	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	५६	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	५७	७९	७	०
३५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	५८	०	१००	०
३६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	६०	०	१००	०
३७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	६१	१००	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	६४	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	६८	१००	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	६९	१००	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	६	७३	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	२	५७	४३	०
३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	४	०	१००	०
४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	५	०	१००	०
५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	६	०	१००	०
६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	७	०	१००	०
७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	८	०	१००	०
८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	९	०	१००	०
९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	१०	०	१००	०
१०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	११	०	१००	०
११	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	१२	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	१३	०	१००	०
१३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	१३	०	१००	०
१४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	१३	५१	२६	०
१५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	१४	४०	६०	०
१६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	१५	९५	५	०
१७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	१६	०	१००	०
१८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	१८	०	१००	०
१९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	१९	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	२१	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	२२	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	२४	९१	९	०
२३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	२५	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	२६	८३	१७	०
२५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	२७	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	३०	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	३१	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	३२	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	३३	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	३४	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	३५	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	३६	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	३७	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	३८	९९	१	०
३५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	३९	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	४०	१००	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	४१	१००	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	४२	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	४३	१००	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	४४	१००	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	७	४५	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	२	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	२	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	३	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	४	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	५	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	६	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	७	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	८	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	११	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१२	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१३	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१५	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१६	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१८	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१९	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	२०	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	२१	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	२४	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	२५	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	२६	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	२८	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	२९	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	३२	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	३४	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	३५	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	३६	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	३७	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	३८	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	३९	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	४०	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	४२	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	४३	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	४४	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	४५	१००	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	४७	१००	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	४९	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	५०	१००	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	५१	१००	०	०
४१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	५५	९०	१०	०

९८८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१५५६	१००	०	०
९८९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१५५७	१००	०	०
९९०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१५५८	१००	०	०
९९१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१५५९	१००	०	०
९९२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१५६०	१००	०	०
९९३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१५६१	१००	०	०
९९४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	१५६२	१००	०	०
९९५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	८	९९९९९	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	३	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	४	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	५	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	६	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	८	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	९	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	१०	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	११	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	१२	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	१३	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	१४	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	१५	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	१६	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	१७	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	१८	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	२०	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	२१	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	२२	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	२३	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	२४	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	२५	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	२६	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	२८	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	३०	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	३१	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	३२	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	३३	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	३४	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	३५	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	३६	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	३७	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	३९	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	४०	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	४१	१००	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	४२	१००	०	०
३८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	४३	१००	०	०
३९	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	४४	१००	०	०
४०	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	४५	१००	०	०

१२१७	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	१५९९	१००	०	०
१२१८	गोरखा	गोरखा	१	ताप्ले	९	१६००	१००	०	०